
令和４年９月１５日 

（２０２２年） 

保護者の皆様 

和 歌 山 市 立 加 太 小 学 校      

       和 歌 山 市 立 加 太 幼 稚 園 

校 園 長  岩 本 浩 志                                                                

小学校保護者会代表 平野光昌 

幼稚園保護者会代表 野中 しお里 

加太っ子スポーツ祭のご案内 
  

  秋晴の候、保護者の皆様方には、平素より本校園教育発展のために、ご理解とご協力をいた

だき厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の加太っ子スポーツ祭を下記の通り、小学校・幼稚園合同で開催いたします。 

つきましては、ご多用とは存じますが、ご観覧ご声援をいただきたくお願い申し上げます。 

 

記 

 １、日 時   １０月１５日(土) 午前９時 ～ １１時３０分頃（雨天順延） 

 ２、場 所   加太小学校運動場      

 ３、雨天順延  雨天等でスポーツ祭を延期する場合は、午前7時にメールでお知らせします。 

   ＜ご協力とお願い＞ 

・観覧用の座席確保は、マナーを守り、譲り合ってお取りください。 

・座席確保の時間帯は、前日準備終了後 ～ 午後６時、 

当日午前７時 30分より（時間厳守） 

・バックネット前や入退場門近くの座席確保は、ご遠慮下さい。 

・ブランコ等、運動場の体育遊具は使用禁止です。 

・ゴミは、必ず各自でお持ち帰りください。 

・学校園地内は、すべて禁酒・禁煙です。 

・お車でのご来校は、厳に慎んで下さい。 

※10月14日（金）午後１時 30分から準備を行います。是非ご協力下さいますようお願いします。 

また、スポーツ祭終了後の「後片付け」についてもご協力をお願いします。 

※「コロナウイルス感染症への対応」のため、ご家族のみのご観覧でお願いします。 

また「健康しらべ」を受付に提出してください。 

  ＜受付＞ 7：30 ～ 9：00まで「玄関前」で、9:00以降は「本部」で受付します。  

※新型コロナウイルス感染症対策、熱中症対策をしっかりお願いします。  

◎別紙：スポーツ祭詳細及び会場図をご覧ください。（後日配布） 

 15日（土） 16日（日） 17日（月） 18日（火） 

ア スポーツ祭 休み 振休 通常（給食あり） 

イ 中止時 休み スポーツ祭 振休 通常（給食あり） 

ウ 中止時 休み 中止時 休み スポーツ祭 通常（給食あり） 

エ 中止時 休み 中止時 休み 中止時 午前授業 

（給食なし） 

スポーツ祭（給食あり） 

午後 授業 


